
NAMASTE

CURRY HOUSE



Voorgerechten
Daal soep (Linzensoep)

Vegetarische soep

Garnalensoep

Kippen soep

Chicken Samosa
Gefrituurde kip in bladerdeeg

Vegetarische Samosa
Gefrituurde groenten in bladerdeeg

Chicken Pakoras
Gefrituurde kipfilet in linzenmeel

Vegetarische Pakoras

Chicken Tikka (6st)

Geroosterde kip

Chicken Wings 
Kippenvleugels, 

Gemarineerd in speciale kruiden

Chicken seekh kebab
Kippengehakt Kebab gekruid

€5.00

€5.00

€6.50

€6.00

€8.00

€7.00

€8.00

€7.00

€8.00

€8.00

 

€8.00



Kip
Chicken Tikka Masala 
Kipfilet gemarineerd in yoghurt,

bereid in de tandoor met currysaus

Butter Chicken Masala
Kipfilet gemarineerd in kruiden,

en boter met currysaus

Chicken Korma
Kip bereid in een romige saus,

met kokosnoot

Chicken Mango
Kip bereid met kruiden in mangosaus,

room en kokos

Chicken Karai
Gekruide kip met paprika en uiensaus

Chicken Jalfrezi
Kipcurry van groene en rode paprika,

ui en kruiden

Chicken Madras
Kipfilet in currysaus met limoen,

kokosmelk en koriander

Chicken Vindaloo(Pikant)
Kip bereid in currysaus met aardappelen

Chicken Do Pyaza
Kip met look, ui, gember en Indische kruiden

€17.50 

€17.50 

€17.00 

€17.00 

€17.00 

€17.50 

€17.50 

€17.50 

€17.50



Lamb
Lamb Tikka Masala
Lamsvlees gemarineerd in yoghurt,

bereid in de tandoor met currysaus

Lamb Korma
Lamsvlees bereid in een romige saus,

met kokosnoot

Lamb Karai
Gekruide lamsvlees met paprika en uiensaus

Lamb Jalfrezi
Lamsvlees in currysaus,

van groene en rode paprika, ui en kruiden

Lamb Madras 
Lamsvlees in currysaus met limoen,

kokosmelk en koriander

Lamb Vindaloo(Pikant) 
Lamsvlees bereid in currysaus met aardappelen

€19.50

€19.00

€19.00

€19.00

€19.00

€19.00 



Vis
Fish curry 
Indische viscurry saus

Fish Madras
Vis in currysaus met limoen,

kokosmelk en koriander

Fish Vindaloo 
Vis in currysaus met aardappelen

Prawn Vindaloo(Pikant)
Scampi bereid in currysaus met aardappelen

Prawn Tikka Masala 
Scampi gemarineerd in yoghurt,

bereid in de tandoor met currysaus

Prawn Korma 
Scampi bereid in een romige saus,

met kokosnoot

Prawn Karai 
Gekruide scampi met paprika en uiensaus

Prawn Jalfrezi 
Scampi in currysaus,

van groene en rode paprika, ui en kruiden

Prawn Madras 
Scampi in currysaus met limoen,

kokosmelk en koriander

€17.50 

€18.00

€18.00

€19.00

€19.50

€19.50

€19.50 

€19.50

€19.50



Vegetarische Gerechten
Palak Paneer
Indische kaasblokjes in room saus met spinazie

Paneer Tikka Masala
Indische kaas gebakken in tandooroven,

met cashewnoten, room en Indische kruiden

Paneer Butter Masala
Indische kaasblokjes in saus van boter,

tomaten, cashewnoten en Indische kruiden

Mattar Paneer
Curry van Indische kaas en erwtjes

Aloo paneer
Curry van Indische kaas en aardappelen

Aloo Gobhi
Aardappel en bloemkool curry,

met Indische kruiden

Mix veg curry
Curry van een vegetarische mix

Dal Tadka
Rode curry van linzen met look,

en Indische kruiden

Dal makhni
Verschillende soorten linzen,

bereid in kruiden, boter en room

Chana Masala
Kikkererwten met curry

Namaste curry special
Alle vegetarische ingredienten en noten

€16.00

€16.50

€16.50

€16.50

€16.00

€15.50

€15.50

€15.00

€15.50

€15.50

€17.00



Nepalese gestoomde dumpling

Vegetarisch 
10st + saus

Kip 
10st + saus

€12.00

€13.00

Plain Rice
Gewoon rijst

Pulao Rice 
Gebakken rijst met noten

€3.50

€6.00 

Momo

Rijst

Plain Raita
Yoghurt met kruiden

Mix Raita
Yoghurt met tomaat, komkommer en koriander

€3.50

€4.50

Plain Naan
Gewoon Naan 

Paneer Naan
Met Indische kaas 

Butter Naan
Met boter 

Garlic Naan
Met Look 

Peshwari Naan
Met kokos, rozijnen en noten

€3.00

€4.50

€3.50

€3.50

€4.50

Raita

Naan Brood



Chicken Tikka Tandoori 
Kipfilet gemarineerd in yoghurt met knoflook,

gember en special tandoori kruiden

Lamb Tikka Tandoori 
Lamsfilet gemarineerd in yoghurt met knoflook,

gember en special tandoori kruiden

Prawn Tikka Tandoori
Scampi gemarineerd in yoghurt met,

knoflook, gember en special tandoori kruiden

Mix grill 
Kip, lamb, prawn met special tandoori kruiden

Grill chicken 
Gemarineerd in kruiden met kip

Grill lamb 
Gemarineerd in kruiden met lamb

Grill Prawn 
Gemarineerd in kruiden met scampi

Tandoori Chicken
Kip gemarineerd met yoghurt saus en kruiden

€18.00 

€20.00 

€20.00 

€21.00 

€18.50 

€20.50 

€20.50

€18.00 

Veg Biryani 
Gebakken rijst met groentjes,

en special biryani kruiden

Chicken Biryani 
Gebakken rijst met kip en special biryani kruiden

Lamb Biryani 
Gebakken rijst met lamb en special kruiden

Prawn Biryani 
Gebakken rijst met scampi en special kruiden

€15.50

€17.00

€19.00

€19.00 

Tandoori Cuisines

Biryani


